
Vážení spolubydlící,  

rádi bychom Vás informovali o navýšení cen tepla pro vytápění a ohřev 
a navýšení ceny studené vody v roce 2024: 

 

Pražská teplárenská 

 V důsledku růstu většiny nákladů na distribuci tepla je společnost Pražská 
teplárenská, a.s. nucena přistoupit k zvýšení cen tepla pro vytápění i ohřev 
o 8 % pro rok 2024. Změna sazby DPH z 10 % na 12 % je již zahrnuta 
v navýšení. 

  

Pražské vodovody a kanalizace 

Vodné a stočné se navyšuje celkově o 11,5 % od 1.1.2024. Změna sazby 
DPH na vodné a stočné z 10 % na 12 % je již zahrnuta v navýšení. 

  

 

 

Vážení spolubydlící,  

rádi bychom Vás informovali o navýšení cen tepla pro vytápění a ohřev 
a navýšení ceny studené vody v roce 2024: 

 

Pražská teplárenská 

 V důsledku růstu většiny nákladů na distribuci tepla je společnost Pražská 
teplárenská, a.s. nucena přistoupit k zvýšení cen tepla pro vytápění i ohřev 
o 8% pro rok 2024. Změna sazby DPH z 10% na 12% je již zahrnuta 
v navýšení. 

  

Pražské vodovody a kanalizace 

Vodné a stočné se navyšuje celkově o 11,5% od 1.1.2024. Změna sazby 
DPH na vodné a stočné z 10% na 12% je již zahrnuta v navýšení 


